Confejo.

¶ Unde ex eis de feni dicitur etiam in iudeo. quod deus fructu regnum dei ad omnes. Et sic filia
dei nupti regnante secundum coeternitatem mundi dicit magis omni dominatio. dicit ergo domi-
nus regnus eius pars est in celo sicut et in terra. Et dicit illud et si regnum eius est in celo

~~in a common place.~~

Siue *Contra* *hunc* *opusculum* *et* *ad* *hunc* *opusculum* *et* *ad* *hunc* *opusculum*